
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№ Y^£/?

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 
24 . 12.2024 №  1560

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

постановление Исполнительного комитета Нурлатского 
№ 1560 «Об

1. Внести в
муниципального района Республики Татарстан 24.12.2024 
утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля:

а) за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования;
б) за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 

строительству, реконструкции и модернизации объектов теплоснабжения;
в) в сфере благоустройства, на территории Нурлатского муниципального 

района на 2025 год» (далее Программа) следующие изменения:
-  В пунктах 1,2,3,4 раздела 3 Программы, утвержденной указанным 

постановлением, слова «По мере необходимости» заменить словами «Не реже 
одного раза в год»;

-  Пункт 1 раздела 7 Программы, утвержденной указанным постановлением,

Структура
мероприятий

Срок исполнения Ответственные

Размещение перечня 
нормативно правовых 
актов, содержащих 
обязательные 
требования, оценка 
соблюдения которых 
является предметом 
муниципального 
контроля

Постоянно Отдел
благоустройства и 
городского хозяйства 
Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального 
района Республики 
Татарстан

Размещение плана Ежегодно в Отдел

№
п/п

Перечень мероприятий

Информирование 
(Размещение 
информации на 
официальном сайте 
Нурлатского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
https://nurlat.tatarstan.ru

https://nurlat.tatarstan.ru


проверок декабре благоустройства и 
городского хозяйства

Размещение
результатов
контрольных
мероприятий

Не реже 1 раза в 
год

Отдел
благоустройства и 
городского хозяйства

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном 
сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского

/ниципального района.М ''

Р>̂ ководитель А.К. Габдуллин


